
RFG DX Reversible mulcher 1_RFG-DX



RFG DX Reversible mulcher 1_RFG-DX

# Code Description Specification UM Qty
1 3231196 FRAME ASSEMBLY TRINCIA RFG 2400  pz 1
1 3231197 FRAME ASSEMBLY TRINCIA RFG 2600  pz 1
1 3231198 FRAME ASSEMBLY TRINCIA RFG 2800  pz 1
1 3231199 FRAME ASSEMBLY TRINCIA RFG 3000  pz 1
2 2020042 GEARBOX  TL312D (9.312.387.00) BON  pz 1
2 2020090 GEARBOX  T312A (9.312.381) PR 1350  pz 1
2 2020091 GEARBOX  T312A (9.312.380) PR 1200  pz 1
4 5350128 HAMMER RM. 8 LFG                        CF EXACT QUANTITY IN T... pz 1
5 5315446 SCREW TE M 16x90 - 10,9 TFG-LFG  pz 1
6 5323017 NUT AUT. M 16x1,50 UNI 7474 ZBN H=16 mm  pz 1
7 5350127 BLADE "Y" 40X8 - 16,5 TFG-LFG  pz 1
8 5210316 SPACER TFG-LFG  pz 1
9 5385041 O-RING 3,53 x 107,5 OR 4425  pz 1
10 3231182 BEARING SUPPORT LFG  pz 2
11 5360038 BEARING 22211 55-100-25 CW33  pz 2
12 5333053 STOPPING RING D.100 INT.UNI7437 DIN47    pz 4
13 5380009 STOPPING RING TC 55 - 100 - 10  pz 1
14 5227711 OIL SEAL COVER 45  pz 1
15 5227712 OIL SEAL COVER 45  pz 1
16 5380010 O-RING TC 60-100-10  pz 1
17 5332037 STOPPING RING D.55 EST. UNI 7435  pz 1
18 5381002 KEEPING RING TC 45 - 75 - 10  pz 1
19 2050182 KIT RIGHT COPPER LUBRICATOR  pz 1
20 5210161 BIG PROTECTION FINS  pz 1
21 5210160 SMALL PROTECTION FINS  pz 1
22 5215413 DRAWN PROTECTION FIN SMALL LFG 2400  pz 1
22 5215414 DRAWN PROTECTION FIN SMALL LFG 2600  pz 1
22 5215415 DRAWN PROTECTION FIN SMALL LFG 2800  pz 1
22 5215416 DRAWN PROTECTION FIN SMALL LFG 3000  pz 1
23 3231131 COMPOSTO PIEDINO TRINCIA TFA-TFG-LFG-RFG-TSP  pz 1
24 5341009 SPINOTTO DI SICUREZZA D.8 AMA 1369  pz 1
25 5227921 PROTEGGI CARTER TRINCIA TFG-TRG  pz 1
26 5227390 PROTECTION LINK TSS                      pz 1
27 5227920 LEFT SKID TFG-LFG  pz 1
28 5227919 RIGHT SKID TFG-LFG  pz 1
29 5225995 PROTECTION OF SHREDDER LUBRICATOR  pz 1
30 5313002 GREASER M10 X 1 UNI 76663 TYPE AZ  pz 1
31 5353057 PULLEY VIBIK SPB D.180/G5 f.80 m. lat.  pz 1
31 5353070 PULLEY VIBIK SPB D.180/G6 f.80 m. lat.  pz 1
32 5353112 PULLEY VIBIK SPB D.250/5G f.80 TMS       pz 1



RFG DX Reversible mulcher 1_RFG-DX

# Code Description Specification UM Qty
32 5353130 PULLEY VIBIK SPB D.250/G6 f.80 TME-TMA  pz 1
33 5354067 COGGED BELT SPB 1600 RFG-TRG  pz 1
34 5356001 LOCKING VIBLOCK 156 D.40x80 TFZ  pz 1
35 5356002 LOCKING VIBLOCK 156 D.45x80 TFZ  pz 1
36 3231194 BELTS CRANKCASE RFG  pz 1
37 5227915 WEAR PLATE LFG 2400 - TFB 2400 - RFG 2400  pz 2
37 5227916 WEAR PLATE LFG - TFB - RFG 2600  pz 2
37 5227917 WEAR PLATE LFG 2800 - TFB 2800 - RFG 2800  pz 2
37 5227918 WEAR PLATE LFG 3000 - TFB 3000 - RFG 3000  pz 2
38 3231200 SUPPORTO SCATOLA TRASMISSIONE RFG  pz 1
39 5400112 CUFFIA PROTEZIONE CARDANO ART. 36/211  pz 2
40 3231154 REAR ROLLER ASSEMBLY LFG 2400  pz 1
40 3231155 REAR ROLLER ASSEMBLY LFG 2600  pz 1
40 3231156 REAR ROLLER ASSEMBLY LFG 2800  pz 1
40 3231157 REAR ROLLER ASSEMBLY LFG 3000  pz 1
41 3231135 BACK ROLLER LEFT SIDE SUPPORT LFG-RFG  pz 1
42 3231134 BACK ROLLER RIGHT SIDE SUPPORT LFG-RFG  pz 1
43 5364004 UCFL 206 C40 BEARING SUPPORT  pz 2
44 5313001 GREASER M6 x 1 UNI 7663 MODEL A  pz 6
45 5213026 MUD SCRAPER TRINCIA LFG 2400  pz 1
45 5213027 MUD SCRAPER TRINCIA LFG 2600  pz 1
45 5213028 MUD SCRAPER TRINCIA LFG 2800  pz 1
45 5213029 MUD SCRAPER TRINCIA LFG 3000  pz 1
46 3231192 UNIVERSAL THREE POINT HITCH RFG / HEADSTOCK TOP LINK  pz 1
47 3231193 COMPOSTO 3  pz 1
48 5220235 CONNECTION SUPPORTING TUBE UNI 1850-2300  pz 1
49 5210223 ASTA DI POSIZIONAMENTO PER SPOSTAMENTO DA 400mm  pz 1
50 2050011 HYDRAULIC SIDE SHIFT L. 400  pz 1
51 5215374 PERNO PARALLELE TFG-TCK-TMA Art. 00047  pz 2
52 5400054 BOCCOLA NYLON MURYLON 6 D.58/51 L=80  pz 4
53 5227149 CASTLE LITTLE COVER  pz 4
54 5333054 STOPPING RING D.62 INT.UNI7437 DIN472  pz 4
55 3231092 COMPOSTO SUPPORTO CASTELLO NUOVO TMU  pz 4
56 5341017 COPIGLIA A SCATTO D.10 C/TIRANTE ART. 252  pz 1
57 5429014 COPPER WASHER M10  pz 4
58 5315318 SPECIAL PIVOT M.6 GREASER  pz 1
59 5315317 SPECIAL PIVOT M.10 GREASER  pz 1
60 5432071 LUBRICATOR RIGHT TUBE  pz 1
61 5215015 PERNO ATTACCO 3? PUNTO ART.1611  pz 1
62 5227923 ANELLO SUPPORTO RIDUTTORE SCATOLA T-313  pz 1



RFG DX Reversible mulcher 1_RFG-DX

# Code Description Specification UM Qty
63 2050249 ROTOR WITH BLADES LFG 2400 - RFG 2400  pz 1
63 2050250 ROTOR WITH HAMMERS  LFG 2400 - RFG 2400  pz 1
63 2050251 ROTOR WITH BLADES LFG 2600 - RFG 2600  pz 1
63 2050252 ROTOR WITH HAMMERS LFG 2600 - RFG 2600  pz 1
63 2050253 ROTOR WITH BLADES  LFG 2800 - RFG 2800  pz 1
63 2050254 ROTOR WITH HAMMERS LFG 2800 - RFG 2800  pz 1
63 2050255 ROTOR WITH BLADES LFG 3000 - RFG 3000  pz 1
63 2050256 ROTOR WITH HAMMERS LFG 3000 - RFG 3000  pz 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

